
Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový Bydžov 

Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov 

Tel.: 495 490 377, email: gym@gnb.cz, www.gnb.cz 

IČO: 62690221, DIČ: CZ62690221 

 

Stránka 1 z 4 

 

 

Výzva a zadávací dokumentace k podání nabídky pro veřejnou      
zakázku malého rozsahu (VZMR) 

 
 

Název zadavatele: Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, 

Nový Bydžov 

IČ zadavatele: 626 90 221 

DIČ zadavatele:  CZ62690221 

Sídlo zadavatele: Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Lukáš Rosůlek, ředitel školy 

Profil zadavatele:   https://zakazky.cenakhk.cz 

 

 

VZMR s názvem: 

 

 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje jako 

veřejná zakázky malého rozsahu VZMR II. Kategorie, bez zveřejnění. 

A. Specifikace předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka výpočetní techniky. Podrobná specifikace 

předmětu veřejné zakázky viz příloha 1 - Položkový rozpočet a specifikace dodávky, 

která je přílohou této Výzvy.  
 

 

CPV kódy plnění 
30200000-1 Počítače 
30237410-6 Počítačová myš 
30237460-1 Počítačové klávesnice 
30213100-6 Přenosné počítače 
32342000-2 Reproduktory 
 
 

V rámci přípravy nabídky je počítáno s prohlídkou místa plnění.  
 

Pokud jsou ve Výzvě a zadávací nebo ve kterékoli její příloze v předmětu veřejné za-

kázky uvedeny technické nebo obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení očekáva-

ných standardů použitých materiálů/řešení. Zadavatel jednoznačně deklaruje, že 

umožní pro plnění předmětu veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky  

Gymnázium, SOŠ a VOŠ, Nový Bydžov – výpočetní technika 1/2022/2 

http://www.gnb.cz/
https://zakazky.cenakhk.cz/


Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový Bydžov 

Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov 

Tel.: 495 490 377, email: gym@gnb.cz, www.gnb.cz 

IČO: 62690221, DIČ: CZ62690221 

 

Stránka 2 z 4 

 

 

obdobných řešení a materiálů, pokud je uchazeč nabídne a pokud splní požadavky 

zadavatele na jejich kvalitu.  
 

B. Termín a místo plnění: 

Termín předání – převzetí dodávky: do 7. 11. 2022. 

Místo plnění dodávky: Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, No-

vý Bydžov, Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov.  

 

C. Způsob zpracování nabídkové ceny: 

Uchazeč zpravuje nabídkovou cenu do přílohy č. 2 - Krycí list nabídky. 

Maximální hodnota veřejné zakázky včetně DPH činí 400 000,00 Kč. 

 

D. Obsah nabídek: 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Nabídka bude podepsána oprávněným 

zástupcem uchazeče jednat ve věcech smluvních. Nabídka bude předložena v jednom 

originále a v jedné fotokopii. 

 

Nabídka musí obsahovat: 

 krycí list - identifikační údaje uchazeče (název uchazeče/obchodní jméno, místo/sídlo 

podnikání, IČ, telefonní a e-mailové spojení, osoba oprávněná jednat jménem uchazeče, 

případně kontaktní osoba ve věci této veřejné zakázky) – viz příloha č. 2 této Výzvy, 

 oceněný položkový rozpočet a specifikace dodávky viz příloha č. 1 této Výzvy, 

 doplněný a podepsaný návrh smlouvy osobou oprávněnou jednat ve věcech smluvních – 

viz příloha č. 3 této Výzvy. 

Zadavatel nepřipouští dílčí ani variantní řešení.  

Zadavatel doporučuje všem uchazečům nabídku pevně svázat a jednotlivé stránky 

očíslovat vzestupnou číselnou řadou.  

E. Lhůta a způsob podání nabídek: 

Nabídky budou přijímány poštou nebo osobně v listinné podobě na adresu zadavate-

le. 

Nabídky v písemné podobě budou přijímány v pevně uzavřených obálkách, zabezpe-

čených proti samovolnému otevření, a označené: 

 

 

 

 

http://www.gnb.cz/


Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový Bydžov 

Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov 

Tel.: 495 490 377, email: gym@gnb.cz, www.gnb.cz 

IČO: 62690221, DIČ: CZ62690221 

 

Stránka 3 z 4 

 

Název a sídlo uchazeče 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – NEOTVÍRAT 
„G,SOŠ,VOŠ, Nový Bydžov – výpočetní technika 1/2022/2“ 
 

Gymnázium, Střední odborná škola   
a Vyšší odborná škola, Nový Bydžov 
Komenského 77 
504 01 Nový Bydžov 

 

 

 

 

 

 

Nabídky doručené po stanovené lhůtě budou přijaty, nebudou však otevřeny a posu-

zovány. Při posuzování o včasném či opožděném podání nabídky je rozhodující pře-

vzetí nabídky kanceláří školy. 

 

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po zveřejnění této Výzvy 

a končí dne 10. 10. 2022 v 9:00 hod.  

 

Uchazeč je svou nabídkou vázán do 31. 12. 2022.  

Uchazeč může svou nabídku zaslat poštou na adresu zadavatele nebo odevzdat 

osobně v kanceláři školy v pracovní dny: 

 Pondělí – pátek: 8:00 – 14:00 hod.  

 

Adresa zadavatele:  Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, No-

vý Bydžov 

   Komenského 77 

   504 01 Nový Bydžov 

 

F. Zadávací podklady:  

Podklady nutné pro zpracování nabídky: Výzva k podání nabídky a zadávací dokumen-

tace včetně příloh.  

 

G. Kritéria pro vyhodnocení nabídek: 

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise. Kritériem hodnocení této veřejné za-

kázky je nejnižší nabídková cena. Zadavatel stanovil dílčí kritéria a jejich váhu násle-

dovně: 

 

 

 

 

 

http://www.gnb.cz/


Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový Bydžov 

Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov 

Tel.: 495 490 377, email: gym@gnb.cz, www.gnb.cz 

IČO: 62690221, DIČ: CZ62690221 

 

Stránka 4 z 4 

 

Čísla 

kritéria 
Váha Popis kritéria 

1.  100 % Nabídková cena v Kč včetně DPH  

 

H. Ostatní: 

Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti v řízení.  

Až do projednání nabídek a do definitivního rozhodnutí zadavatele bude dodržena 

mlčenlivost o obsahu nabídek. 

Smlouvu zadavatel zveřejní v registru smluv včetně jejich případných změn a dodat-

ků.  

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, 

případně vyjasnit informace deklarované uchazeči v nabídkách.  

Zadavatel si vyhrazuje právo bez důvodu zrušit zadávací řízení.  

Nabídky, kopie ani jednotlivé součásti nabídek uchazečů či vyloučených uchazečů ne-

budou vráceny. 

 

Uchazeč je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 

v platném znění, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly veškeré doklady 

související s realizací předmětu veřejné zakázky. 

 

Uchazeči budou o výsledku zadávacího řízení informování prostřednictvím rozhodnutí 

o přidělení zakázky, a to elektronicky na email uvedený u kontaktní osoby (příloha č. 

2 – Krycí list nabídky).  

 

Seznam příloh:  

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet a specifikace dodávky 

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 3 – Návrh smlouvy 

 

V Novém Bydžově dne: 30. 9. 2022 

 

 

      _________________________________ 

       Mgr. Lukáš Rosůlek, ředitel  

 

 

http://www.gnb.cz/

		2022-09-30T09:17:54+0200
	Mgr. Lukáš Rosůlek




